靖慈字[2021]17号

靖边县慈善协会

关于“9·9”公益日募捐款额公示

根据县委、县政府安排，我县“9·9”公益日募捐活动由县慈善协会牵头、相关单位配合。在“9·9”公益募捐活动中，全县各单位、社会公众积极参与、踊跃捐款，共计募集善款1892034.24元。（其中线上1660664.24元，线下231370元）

现将全县各单位募捐善款公布于后，感谢所有捐献爱心人士，恳请社会各界监督。

附：靖边县“9·9”公益日募捐善款公示。

                                    靖边县慈善协会

2021年9月13日

报：县委办、政府办、民政局

县  委、县政府分管领导                   档（二）

靖边县2021年“9•9公益网络募捐线下”统计表
	工作单位全称
	捐赠金额（万元）
	联系方式

	长安银行股份有限公司榆林分行
	2
	14791391888

	中国农业银行股份有限公司榆林分行
	2
	13484441113

	中国工商银行股份有限公司榆林分行
	2
	13399121838

	邮储银行
	1
	18966989888

	陕西靖边农村商业银行股份有限公司
	3.055
	13891236439

	中国移动通信集团陕西有限公司榆林分公司
	1
	13992280223

	陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司靖边分公司
	0.5
	13484884188

	陕西联合通信网络有限公司靖边分公司
	1
	15619122830

	中国农业发展银行靖边县支行
	2
	17709121379

	中国银行
	2
	0912-4649882

	建行
	2
	15929396663

	电信公司
	1
	15332619465

	合计：
	19.555

靖边县2021年“9•9公益网络募捐线下”统计表
	工作单位全称
	捐赠金额（元）
	联系方式
	备注

	国家能源集团陕西电力有限公司吉山梁
	1000
	13992732924

	长庆采气厂安靖采气厂
	3000
	13772900089

	钟磊手机卖场
	100
	18329249990

	307国道改建工程，路基一标陕西咸阳路桥工程公司
	2000
	13992283919

	靖边县东坑镇欧克仕汉堡店
	200
	18968919580

	靖边县薪宇农产品科技有限公司
	500
	15291222765

	靖边县盛源新能源发电有限公司
	5000
	13994537270

	陕西恒东建设有限公司（东坑项目部三标）
	3000
	18220200977

	靖边县红碾坊绿色农产品加工有限公司
	500
	13991072094

	陕西建工第九建设集团有限公司（东坑项目部一标）
	3000
	13891203667

	西北舜天建设有限公司（东坑项目部二标）
	3000
	13891203667

	陕西靖边明阳新能源发电有限公司
	3000
	13474444244

	华能陕西靖边电力有限公司伊当湾光伏项目部
	3000

	西北卿秦龙建设工程有限责任公司
	3000
	18291269065

	靖边县佳运速达物流有限公司
	2000
	17719644433

	合计
	32300

靖边县2021年“9•9公益网络募捐线下个人捐赠现金名单

张贾军     靖边县水资办           300元

牛建权     靖边县水资办           300元

石鹏晓     靖边县水利局           200元

刘茂盛     靖边县自来水公司       200元

陈文韬     靖边县自来水公司       200元

贺  瑞     靖边县自来水公司       200元

杨  慧     靖边县自来水公司       200元

盛泽浪     靖边县交通局           100元

许力东     靖边县民政局           100元

赵小峰     靖边流域中心           100元

王三军                            100元

无记名爱心人士捐款合计：1520元    共计捐赠现金3520 元。

靖边县慈善协会2021年“9•9公益网络募捐线下募捐共计：23.137万元。

	靖边县慈善协会2021年99公益日“一起捐”数据公示名单

	排名
	捐款单位名称
	捐款人次
	捐款金额（元）

	1
	靖边张家畔
	1181
	147042.8

	2
	靖边卫士
	937
	109759.35

	3
	能源系统
	3653
	95347.64

	4
	靖边一小
	3159
	76857.55

	5
	靖边东坑
	3660
	64465.47

	6
	靖边二中
	2799
	64018.79

	7
	靖边中学
	1537
	62991.5

	8
	靖边十五小
	4449
	59531.29

	9
	卫健局
	1148
	37211.89

	10
	六小
	1924
	34674.89

	11
	靖边席麻湾
	187
	31709

	12
	靖边三小
	2117
	30119.39

	13
	靖边六中
	1565
	29412.39

	14
	靖边职教
	441
	29310.9

	15
	靖边林业
	302
	25491.58

	16
	住建局
	257
	23697.1

	17
	靖边财政
	231
	22532.1

	18
	靖边镇靖
	157
	21280.2

	19
	靖边二小
	1167
	19910.77

	20
	靖边梁镇
	465
	19073.2

	21
	教体局
	202
	18731.9

	22
	靖边县工商联
	484
	16746.53

	23
	十二小
	1220
	16522.03

	24
	靖边县文化和旅游文物广电
	188
	16453.9

	25
	靖边县金华路小学
	1143
	15495.03

	26
	靖边七小
	1258
	14682.63

	27
	靖边杨桥畔
	145
	13875.7

	28
	靖边七中
	1370
	12882.13

	29
	靖边九小
	550
	12528.56

	30
	靖边四小
	1225
	12448.69

	31
	长庆油田分公司第一采气厂
	280
	12304.67

	32
	中山涧爱心驿站
	110
	11591.24

	33
	靖边二幼
	794
	11540.56

	34
	靖边三中
	586
	10129.32

	35
	靖边黄蒿界
	90
	9623

	36
	靖边县应急管理
	101
	9595.9

	37
	靖边十中
	395
	9554.56

	38
	靖边周河
	153
	9127.6

	39
	靖边五小
	290
	8700.82

	40
	靖边县幼儿园
	180
	8053

	41
	靖边十小
	438
	7738.1

	42
	靖边王渠则
	75
	6941.67

	43
	靖边八小
	294
	6826.9

	44
	靖边县小河
	69
	6810

	45
	五里湾
	61
	6800

	46
	米文斌（水路畔中心）
	50
	6634.81

	47
	靖边县新城便民服务中心
	58
	6200

	48
	靖边乔沟湾
	111
	6187

	49
	靖边十四小
	329
	5700.24

	50
	经开区管委会
	56
	5600

	51
	靖边县行政审批服务局
	96
	5507.4

	52
	靖边县周河镇中心学校
	322
	5481.6

	53
	靖边审计
	55
	5361

	54
	靖边杨米涧
	59
	5059

	55
	靖边三幼二园区
	310
	5019.33

	56
	靖边天赐湾便民
	38
	4910

	57
	发展改革局和科技局
	52
	4867

	58
	靖边三幼
	215
	4649.16

	59
	十一小
	319
	4641.99

	60
	小河镇九年制学校
	193
	4627.34

	61
	靖边县青阳岔镇九年制学校
	58
	4372

	62
	靖边龙洲
	51
	4320

	63
	靖边十五幼
	170
	4303.7

	64
	靖边五中
	90
	4076.8

	65
	靖边县十六幼
	202
	4056.48

	66
	县委办驻席麻湾镇高渠村工作队
	30
	4011

	67
	政府办驻镇靖镇狼卧沟村工作队
	35
	3910

	68
	靖边十六小
	126
	3825.8

	69
	靖边县新桥农场
	31
	3782

	70
	黄蒿界镇九年制学校
	55
	3673

	71
	靖边乡村振兴
	61
	3566.7

	72
	靖边县水利监察大队
	30
	3500

	73
	靖边八中
	151
	3050.76

	74
	靖边三岔渠
	25
	2943.8

	75
	靖边七幼
	109
	2935.7

	76
	靖边县北郊九年制学校
	78
	2676.1

	77
	奋进中的海则滩
	26
	2630

	78
	冯广晨
	61
	2621.18

	79
	东坑镇新建村驻村工队
	91
	2440

	80
	靖边青阳岔
	22
	2320

	81
	榆炼幼儿园
	34
	2289

	82
	靖边妇幼保健院
	138
	2268.66

	83
	靖边四幼
	41
	2183

	84
	靖边县农业农村局一起献爱心
	83
	2178.6

	85
	靖边县红墩界镇九年制学校
	149
	2140.2

	86
	靖边县第十七小学
	131
	2037.4

	87
	靖边畔沟
	20
	2015.97

	88
	工会李晨
	13
	2010

	89
	靖边县红墩界镇
	25
	2003.4

	90
	陕西靖边星源实业有限公司
	73
	1914.84

	91
	靖边县天赐湾镇乔沟湾中心小学
	45
	1787

	92
	东坑镇中心小学
	274
	1717.04

	93
	榆能化园区幼儿园
	106
	1548.54

	94
	中山涧镇九年制学校
	151
	1485.3

	95
	靖边司法
	44
	1460

	96
	高家沟便民服务中心
	32
	1450

	97
	靖边县特殊教育学校
	62
	1326.66

	98
	靖边县慈善协会
	32
	1310

	99
	毛团小学
	28
	1147.9

	100
	K
	12
	1110

	101
	靖边县东坑镇创业路社区
	44
	1074.9

	102
	金桥中学
	48
	1017

	103
	靖边十三小
	16
	1000

	104
	枣刺梁小学
	92
	965

	105
	道路养护中心
	20
	932

	106
	靖边六幼
	32
	913

	107
	初Lᵒᵛᵉᵧₒᵤ心
	8
	900

	108
	鸦片（龙州镇九年制学校）
	119
	899.39

	109
	红墩界镇中心幼儿园
	59
	868.66

	110
	东高峁小学
	10
	820

	111
	刘建利
	46
	810

	112
	靖边县流域中心
	9
	800

	113
	靖边县档案局白贵林
	7
	800

	114
	寺台村驻村工作队
	44
	734.5

	115
	靖边十二幼
	10
	730

	116
	史来祜（高家沟小学）
	106
	713

	117
	靖边县第十七幼儿园
	8
	705

	118
	西涧丹林
	2
	600

	119
	龙洲镇新窑梁驻村工作队
	9
	530

	120
	十六幼 中二班
	60
	513

	121
	席麻湾镇中心幼儿园
	9
	497.16

	122
	自来水公司驻中山涧村工作队
	40
	489.81

	123
	靖边县第五幼儿园
	7
	460

	124
	高家沟赵庄村驻村工作队
	15
	439.26

	125
	巨浪村驻村工作队
	14
	410

	126
	新能源
	4
	403

	127
	黄蒿界镇中心幼儿园
	4
	400

	128
	十六幼 中三班
	32
	380.1

	129
	冯广晨
	10
	378.9

	130
	东坑镇小桥畔小学
	29
	371

	131
	靖边采油厂天赐湾联合站
	20
	370

	132
	十六幼 中一班
	46
	359.9

	133
	 知足常乐（海则滩镇中心幼儿园）
	8
	345

	134
	三岔渠曹崾崄驻村工作队张白屈
	7
	320

	135
	靖边县天赐湾镇中心小学
	12
	320

	136
	林湾村驻村工作队
	4
	300

	137
	吴向飞
	1
	300

	138
	任国瑞（长安银行）
	11
	240.9

	139
	自然资源局驻常塔村乡村振兴工作队
	22
	240.8

	140
	王吉年
	18
	235

	141
	选择坚强
	9
	231.4

	142
	新房滩小学
	22
	230

	143
	十六幼大一班
	27
	226

	144
	杨桥畔镇九年制学校
	14
	211

	145
	东坑镇陆家山小学
	22
	208.36

	146
	靖边县红十字会工作中心
	2
	200

	147
	靖边县人民法院驻小河红石湾工作队
	2
	200

	148
	王鹏
	1
	200

	149
	付雄
	1
	200

	150
	王东虎
	1
	200

	151
	孙凤桂
	1
	200

	152
	执法大队驻杨渠工作队
	18
	180

	153
	十六幼大三班
	24
	154

	154
	靖边县青阳岔镇九年制学校
	6
	150

	155
	靖边采油厂白小输油站常天
	11
	140

	156
	东坑镇沙渠小学
	4
	120

	157
	乐飞
	14
	103.48

	158
	东坑农场幼儿园
	17
	102

	159
	靖边龙洲
	1
	100

	160
	东坑学区
	1
	100

	161
	东坑镇伊当湾小学
	2
	100

	162
	东坑镇沙渠小学
	1
	100

	163
	豪歌
	1
	100

	164
	柏飞飞
	1
	100

	165
	周堆山
	1
	100

	166
	兜兜里面揣个糖
	1
	100

	167
	王瑞
	1
	100

	168
	马海渊
	1
	100

	169
	刘冬瑞
	1
	100

	170
	姚鹏勇
	1
	100

	171
	席麻湾沙渠幼儿园
	1
	100

	172
	李挺
	1
	100

	173
	师光锋
	1
	100

	174
	张震
	1
	100

	175
	大漠骄子
	1
	99.9

	176
	东坑镇黄家峁村驻村工作队
	5
	60

	177
	靖边县第十九幼儿园
	6
	60

	178
	靖边县水资源调度中心驻村工作队
	2
	60

	179
	身未動，心已遠
	2
	60

	180
	石晓婷
	1
	50

	181
	风轻云淡
	1
	20

	182
	道路养护中心驻韩伙场工作队
	2
	20

	183
	高家沟小学
	2
	20

	184
	刘斌
	7
	17

	185
	三岔渠曹崾崄村驻村第一书记
	1
	10

	186
	糊涂是福
	1
	10

	187
	十六幼大二班
	1
	10

	188
	靖边县东坑镇中心幼儿园
	1
	10

	189
	红墩界镇中心幼儿园
	1
	10

	190
	靖边县万发油井技术服务有限公司
	1
	1

	191
	靖边县第四中学
	1
	1

	192
	探索者
	1
	1

	193
	东坑镇沙渠小学
	1
	1

	194
	靖边农商行
	1
	1

	合计

	1503951.06